年　　月　　日

国立大学法人

室 蘭 工 業 大 学 長　 　殿

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　名

〒

住　　所

電話番号

記

（注）

　１．請求に必要な書類

①本請求書

②「振替払込受付証明書（お客さま用）」の原本（下の枠に合わせて糊付けしてください。）

（振替払込受付証明書（お客様用）がない場合は、検定料を振込んだ際の本人控えを添付してください。）

　２．返還金額は、振込手数料を差し引いてお返ししますので、ご了承願います。

返還請求の理由（該当に○を記入してください。）

３．その他（ ）

普通 当座

志願者と
の続柄

店番号

金融機関名

検　定　料　返　還　請　求　書

貴学指定口座に納入済みの検定料について下記のとおり、返還を請求します。

１．室蘭工業大学に出願しなかったため

２．二重に払い込んだため

円

本店

支店

出張所

銀行

返還請求額

金庫

組合

フリガナ

口座名義

返還金振込先
金融機関番号

預金種別

口座番号